
AMIENS

LONGUEAULONGUEAU

GLISY

BOVES

Horaires valables
à par r du 04 septembre 2023

  ETOUVIE
Martinique

Collège Rosa Parks

Languedoc
  Les Coursives

La Fontaine
Place La Barre

Sully
   Espace Alliance

Faubourg de Hem
Eglise Saint-Firmin

 Zoo d’Amiens
Jean Jaurès

Saint-Jacques
  Maison de la Culture

  Hôtel de Ville

Jacobins

  Emile Zola

  Place du Marché

Pôle Jules Verne

Pinceau

Lycée de Luzarches

Eglise Saint-Acheul
  Mercey

Sobo
Pont de L’Avre

Cité du Château

Poidevin
  Mairie de Longueau

Croix de Fer
  Centre Commercial Glisy

Capitaine Nemo

  Gare du Nord
  Caserne Dejean

La Rose Rouge

La Fourche

Beff roi

  Dusevel

Palais de Justice

René Goblet

Centre-Ville

Etouvie  %,  Pôle Jules Verne
via Faubourg de Hem, Centre-ville, Gare du Nord, Longueau

La Nemo 1 m'emmène :

• Zoo d'Amiens
• Centre-Ville
• Longueau 

• Maison de la Culture
• Gare du Nord
• Centre Commercial Glisy

 

 

 

   Distributeur Automatique de Tickets

Du lundi 
au dimanche De 4h à 0h00 Fréquence semaine

4h 0h00

Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

Où acheter mon titre ?

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

UPJV Campus  15 min / 20 min
Parc St Pierre 5 min
Centre Saint-Victor 10 min
CHU d’Amiens  17 min / 25 min
Gare de Longueau 25 min
UPJV Pôles Citadelle et St Leu  10 min
Pôle des Cliniques  15 min

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

Zénith 10 min

Pôle des Cliniques  30 min

UPJV Campus 10 min

Hôpital Nord 8 min

CHU A. Picardie 15 min

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

4,60 32



En direc on du Pôle Jules Verne Horaires du lundi au vendredi

 Horaires différents du lundi au vendredi en période de vacances scolaires. Voir dates des vacances page 6

2

Mart
iniq

ue

Hôte
l d

e V
ille

 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

ETO
UVIE

 
 

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Lan
gue

doc

Les
 Co

urs
ive

s 

La 
Fon

tai
ne

Plac
e L

a B
arr

e

Sul
ly

Esp
ace

 Allia
nce

 

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Zoo
 d’A

mien
s 

Jea
n J

aur
es

Sai
nt-

Jac
que

s

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a 

Gare
 du

 Nord
 

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l’A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

La 
Rose

 Roug
e

Poi
dev

in

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

La 
Fou

rch
e

Cro
ix d

e F
er

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cap
ita

ine
 Nem

o

AMIENS LONGUEAU BOVES

 Arrivée du train 18:22 19:22 20:22

 Départ du bus 18:35 19:40 20:40

 Arrivée du bus 06:10 07:05

 Départ du train 06:22 07:22

 Arrivée du train 18:12 19:30 20:10

 Départ du bus 18:23 19:40 20:20

 Arrivée du bus 06:25 07:38

 Départ du train 06:42 07:50

Correspondance en gare du nord avec les trains Amiens <> Paris

Correspondance en gare du nord avec les trains Amiens <> lille

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Etouvie Quai A 03:47 04:31 04:56 05:30 05:44 05:58 06:13 06:28 18:41 18:56 19:12 19:32 19:52 20:15 20:36 21:27 22:07 22:53 23:37 23:58
Les Coursives 03:51 04:36 05:01 05:35 05:49 06:03 06:18 06:33 18:47 19:02 19:18 19:38 19:58 20:20 20:40 21:31 22:11 22:57 23:41 00:02
Espace Alliance 03:56 04:41 05:06 05:40 05:54 06:08 06:23 06:38 18:52 19:07 19:23 19:43 20:03 20:25 20:45 21:36 22:16 23:02 23:46 00:07
Faubourg de Hem 03:57 04:42 05:07 05:41 05:55 06:09 06:24 06:39 18:53 19:08 19:24 19:44 20:04 20:26 20:46 21:37 22:17 23:03 23:47 00:08
Zoo d'Amiens 03:59 04:44 05:09 05:43 05:57 06:11 06:26 06:41 18:55 19:10 19:26 19:46 20:06 20:28 20:48 21:39 22:19 23:05 23:49 00:10
Maison de la Culture Quai A 04:02 04:47 05:12 05:46 06:00 06:15 06:30 06:45 18:59 19:14 19:30 19:50 20:10 20:32 20:52 21:42 22:22 23:08 23:53 00:13
Hôtel de Ville 04:04 04:49 05:14 05:49 06:03 06:18 06:33 06:48 19:02 19:17 19:33 19:53 20:13 20:34 20:54 21:44 22:24 23:10 23:55 00:15
Gare du Nord Quai B 04:10 04:55 05:20 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 19:10 19:25 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:50 22:30 23:15 00:00 00:20
Lycée de Luzarches 04:14 04:59 05:24 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 19:16 19:31 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:55 22:35 23:20 00:07 00:25
Eglise Saint-Acheul 04:15 05:00 05:25 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 19:17 19:32 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:56 22:36 23:21 00:08 00:26
Pont de l’Avre 04:18 05:03 05:28 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 19:22 19:37 19:51 20:10 20:30 20:50 21:10 22:00 22:40 23:24 00:12 00:29
La Rose Rouge 04:19 05:04 05:29 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 19:24 19:39 19:53 20:12 20:32 20:52 21:11 22:01 22:41 23:25 00:13 00:30
Mairie de Longueau 04:21 05:06 05:31 06:06 06:21 06:37 06:52 07:06 19:26 19:40 19:54 20:13 20:33 20:53 21:13 22:03 22:43 23:27 00:15 00:32
Centre Commercial Glisy 04:26 05:11 05:36 06:12 06:27 06:43 06:58 07:12 19:31 19:45 19:59 20:18 20:38 20:58 21:17 22:07 22:47 23:31 00:19 00:36
Pôle Jules Verne 04:28 05:13 05:38 06:14 06:29 06:45 07:00 07:14 19:33 19:47 20:01 20:20 20:40 21:00 21:19 22:09 22:49 23:32 00:21 00:37



En direc on d'Etouvie

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Cap
ita

ine
 Nem

o

Cas
ern

e D
eje

an 

ETO
UVIE

 
 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cro
ix d

e F
er

La 
Fou

rch
e

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

Poi
dev

in

La 
Rose

 Roug
e

Cit
é d

u C
hât

eau

Pont
 de

 l’A
vre

Sob
o

Merc
ey 

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

René
 Gobl

et 

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

Duse
vel

 

Beff 
roi

Plac
e d

u M
arc

hé 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Sai
nt-

Jac
que

s

Jea
n J

aur
es

Zoo
 d’A

mien
s 

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Esp
ace

 Allia
nce

 

Sul
ly

Plac
e L

a B
arr

e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gue

doc

AMIENSLONGUEAUBOVES

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Mart
iniq

ue

Horaires du lundi au vendredi

3

 Arrivée du train 18:22 19:22 20:22

 Départ du bus 18:34 19:40 20:35

 Arrivée du bus 06:10 07:05

 Départ du train 06:22 07:22

 Arrivée du train 18:12 19:30 20:10

 Départ du bus 18:22 19:40 20:35

 Arrivée du bus 06:25 07:39

 Départ du train 06:42 07:50

Correspondance en gare du nord avec les trains Amiens <> Paris

Correspondance en gare du nord avec les trains Amiens <> lille

 Horaires différents du lundi au vendredi en période de vacances scolaires. Voir dates des vacances page 6

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Pôle Jules Verne 03:52 04:41 05:06 05:24 05:48 06:03 06:18 06:31 06:41 18:44 19:02 19:17 19:32 19:53 20:13 20:33 20:59 21:30 21:56 22:36 23:43
Centre Commercial Glisy 03:54 04:43 05:08 05:26 05:50 06:05 06:20 06:33 06:43 18:46 19:04 19:19 19:34 19:55 20:15 20:35 21:01 21:32 21:58 22:38 23:45
Mairie de Longueau 03:58 04:47 05:12 05:30 05:54 06:09 06:24 06:38 06:48 18:52 19:09 19:24 19:39 20:00 20:20 20:40 21:06 21:37 22:02 22:42 23:49
La Rose Rouge 04:00 04:49 05:14 05:32 05:56 06:11 06:26 06:40 06:50 18:54 19:10 19:25 19:40 20:01 20:21 20:41 21:07 21:38 22:04 22:44 23:50
Pont de l'Avre 04:01 04:50 05:15 05:33 05:57 06:12 06:27 06:42 06:52 18:56 19:12 19:27 19:42 20:03 20:23 20:43 21:09 21:40 22:05 22:45 23:51
Eglise Saint-Acheul 04:05 04:54 05:19 05:37 06:02 06:17 06:32 06:47 06:57 19:02 19:17 19:32 19:47 20:08 20:28 20:48 21:13 21:44 22:09 22:49 23:55
Lycée de Luzarches 04:06 04:55 05:20 05:38 06:03 06:18 06:33 06:48 06:58 19:03 19:18 19:33 19:48 20:09 20:29 20:49 21:14 21:45 22:10 22:50 23:56
Gare du Nord Quai A 04:10 05:00 05:25 05:45 06:10 06:25 06:40 06:55 07:05 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:35 20:55 21:20 21:50 22:15 22:55 00:00
Beffroi 04:16 05:07 05:32 05:52 06:17 06:32 06:47 07:02 07:13 19:19 19:34 19:49 20:03 20:22 20:42 21:02 21:27 21:57 22:21 23:01 00:10
Maison de la Culture Quai B 04:18 05:09 05:34 05:54 06:19 06:34 06:49 07:04 07:15 19:21 19:36 19:51 20:05 20:24 20:44 21:04 21:29 21:59 22:23 23:03 00:12
Zoo d'Amiens 04:21 05:12 05:37 05:58 06:23 06:38 06:53 07:08 07:19 19:26 19:41 19:55 20:09 20:28 20:48 21:07 21:32 22:02 22:26 23:06 00:15
Faubourg de Hem 04:23 05:14 05:39 06:00 06:25 06:40 06:55 07:10 07:21 19:29 19:44 19:58 20:12 20:31 20:50 21:09 21:34 22:04 22:28 23:08 00:17
Espace Alliance 04:24 05:15 05:40 06:01 06:26 06:41 06:56 07:11 07:22 19:30 19:45 19:59 20:13 20:32 20:51 21:10 21:35 22:05 22:29 23:09 00:18
Les Coursives 04:29 05:20 05:45 06:06 06:31 06:46 07:01 07:16 07:27 19:35 19:50 20:04 20:18 20:37 20:56 21:15 21:40 22:10 22:34 23:14 00:24
Etouvie Quai A 04:34 05:25 05:50 06:11 06:36 06:51 07:06 07:21 07:32 19:41 19:56 20:10 20:24 20:43 21:02 21:20 21:45 22:15 22:39 23:18 00:28



En direc on du Pôle Jules Verne   Horaires du samedi

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

4

En direc on d'Etouvie

Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

Mart
iniq

ue

Hôte
l d

e V
ille

 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

ETO
UVIE

 
 

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Lan
gue

doc

Les
 Co

urs
ive

s 

La 
Fon

tai
ne

Plac
e L

a B
arr

e

Sul
ly

Esp
ace

 Allia
nce

 

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Zoo
 d’A

mien
s 

Jea
n J

aur
es

Sai
nt-

Jac
que

s

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a 

Gare
 du

 Nord
 

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l’A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

La 
Rose

 Roug
e

Poi
dev

in

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

La 
Fou

rch
e

Cro
ix d

e F
er

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cap
ita

ine
 Nem

o

AMIENS LONGUEAU BOVES

Cap
ita

ine
 Nem

o

Cas
ern

e D
eje

an 

ETO
UVIE

 
 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cro
ix d

e F
er

La 
Fou

rch
e

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

Poi
dev

in

La 
Rose

 Roug
e

Cit
é d

u C
hât

eau

Pont
 de

 l’A
vre

Sob
o

Merc
ey 

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

René
 Gobl

et 

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

Duse
vel

 

Beff 
roi

Plac
e d

u M
arc

hé 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Sai
nt-

Jac
que

s

Jea
n J

aur
es

Zoo
 d’A

mien
s 

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Esp
ace

 Allia
nce

 

Sul
ly

Plac
e L

a B
arr

e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gue

doc

AMIENSLONGUEAUBOVES

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Mart
iniq

ue

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Etouvie Quai A 04:23 04:58 05:48 06:12 06:31 06:50 07:10 07:30 07:50 08:09 08:28 08:48 09:08 09:28 09:49 10:04 19:35 19:55 20:16 20:36 21:07 22:07 22:37 23:37
Les Coursives 04:27 05:02 05:52 06:16 06:36 06:55 07:15 07:35 07:55 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:09 19:40 20:00 20:20 20:40 21:11 22:11 22:41 23:41
Espace Alliance 04:31 05:06 05:56 06:20 06:40 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:14 19:45 20:05 20:25 20:45 21:15 22:15 22:45 23:45
Faubourg de Hem 04:32 05:07 05:57 06:21 06:41 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:15 19:46 20:06 20:26 20:46 21:16 22:16 22:46 23:46
Zoo d'Amiens 04:34 05:09 05:59 06:23 06:43 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:17 19:48 20:08 20:28 20:48 21:18 22:18 22:48 23:48
Maison de la Culture Quai A 04:37 05:12 06:02 06:27 06:47 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:21 19:51 20:11 20:31 20:51 21:21 22:21 22:51 23:51
Hôtel de Ville 04:39 05:14 06:04 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:24 19:54 20:14 20:34 20:54 21:24 22:24 22:54 23:54
Gare du Nord Quai B 04:45 05:20 06:10 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:30 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 22:30 23:00 00:00
Lycée de Luzarches 04:48 05:23 06:14 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:40 10:00 10:19 10:34 20:05 20:25 20:45 21:05 21:34 22:34 23:04 00:07
Eglise Saint-Acheul 04:49 05:24 06:15 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:41 10:01 10:20 10:35 20:06 20:26 20:46 21:06 21:35 22:35 23:05 00:08
Pont de l’Avre 04:53 05:28 06:19 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:45 10:06 10:25 10:40 20:11 20:31 20:51 21:11 21:40 22:39 23:09 00:12
La Rose Rouge 04:54 05:29 06:20 06:45 07:05 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:47 10:08 10:27 10:42 20:13 20:33 20:53 21:12 21:41 22:40 23:10 00:13
Mairie de Longueau 04:56 05:31 06:22 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:28 08:48 09:07 09:28 09:49 10:10 10:29 10:44 20:14 20:34 20:54 21:14 21:43 22:42 23:12 00:15
Centre Commercial Glisy 05:01 05:36 06:27 06:52 07:12 07:33 07:53 08:13 08:34 08:54 09:14 09:34 09:55 10:16 10:35 10:50 20:20 20:40 21:00 21:19 21:48 22:47 23:16 00:19
Pôle Jules Verne 05:03 05:38 06:29 06:55 07:15 07:36 07:56 08:16 08:37 08:57 09:17 09:37 09:58 10:19 10:38 10:53 20:22 20:42 21:02 21:21 21:50 22:49 23:18 00:21

Pôle Jules Verne 04:32 05:12 05:52 06:12 06:32 06:51 07:11 07:29 07:48 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:42 19:28 19:49 20:09 20:29 20:59 21:29 21:55 22:35 23:40
Centre Commercial Glisy 04:34 05:14 05:54 06:14 06:34 06:53 07:13 07:31 07:50 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:44 19:30 19:51 20:11 20:31 21:01 21:31 21:57 22:37 23:42
Mairie de Longueau 04:39 05:19 05:59 06:19 06:39 06:58 07:18 07:37 07:56 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:50 19:36 19:57 20:17 20:37 21:07 21:37 22:02 22:42 23:47
La Rose Rouge 04:41 05:21 06:01 06:21 06:41 07:00 07:20 07:38 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:52 19:38 19:58 20:18 20:38 21:08 21:38 22:04 22:44 23:49
Pont de l’Avre 04:42 05:22 06:02 06:22 06:42 07:01 07:21 07:40 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:54 19:40 20:00 20:20 20:40 21:10 21:40 22:05 22:45 23:50
Eglise Saint-Acheul 04:46 05:26 06:06 06:26 06:46 07:05 07:25 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 09:59 19:45 20:05 20:25 20:45 21:15 21:45 22:10 22:50 23:55
Lycée de Luzarches 04:47 05:27 06:07 06:27 06:47 07:06 07:26 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:00 19:46 20:06 20:26 20:46 21:16 21:46 22:11 22:51 23:56
Gare du Nord Quai A 04:50 05:30 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:05 19:50 20:10 20:30 20:50 21:20 21:50 22:15 22:55 00:00
Beffroi 04:56 05:36 06:16 06:36 06:56 07:17 07:37 07:57 08:17 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:14 19:59 20:18 20:38 20:58 21:28 21:57 22:22 23:02 00:10
Maison de la Culture Quai B 04:58 05:38 06:18 06:38 06:58 07:19 07:39 07:59 08:19 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:16 20:01 20:20 20:40 21:00 21:30 21:59 22:24 23:04 00:12
Zoo d'Amiens 05:01 05:41 06:21 06:41 07:01 07:22 07:43 08:03 08:23 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:20 20:05 20:24 20:44 21:04 21:34 22:03 22:28 23:08 00:16
Faubourg de Hem 05:03 05:43 06:23 06:43 07:03 07:24 07:45 08:05 08:25 08:46 09:06 09:26 09:46 10:07 10:23 20:07 20:26 20:46 21:06 21:36 22:05 22:30 23:10 00:18
Espace Alliance 05:04 05:44 06:24 06:44 07:04 07:25 07:46 08:06 08:26 08:47 09:07 09:27 09:47 10:08 10:24 20:08 20:27 20:47 21:07 21:37 22:06 22:31 23:11 00:19
Les Coursives 05:09 05:49 06:29 06:49 07:10 07:31 07:52 08:12 08:32 08:53 09:13 09:33 09:53 10:14 10:30 20:14 20:33 20:52 21:12 21:42 22:11 22:36 23:16 00:24
Etouvie Quai A 05:13 05:53 06:33 06:53 07:14 07:36 07:57 08:17 08:37 08:58 09:18 09:39 09:59 10:20 10:36 20:18 20:37 20:56 21:16 21:46 22:15 22:40 23:20 00:28



En direc on du Pôle Jules Verne  Horaires dimanche et Jours fériés

En direc on d'Etouvie

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai 5

 

Mart
iniq

ue

Hôte
l d

e V
ille

 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

ETO
UVIE

 
 

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Lan
gue

doc

Les
 Co

urs
ive

s 

La 
Fon

tai
ne

Plac
e L

a B
arr

e

Sul
ly

Esp
ace

 Allia
nce

 

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Zoo
 d’A

mien
s 

Jea
n J

aur
es

Sai
nt-

Jac
que

s

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a 

Gare
 du

 Nord
 

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l’A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

La 
Rose

 Roug
e

Poi
dev

in

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

La 
Fou

rch
e

Cro
ix d

e F
er

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cap
ita

ine
 Nem

o

AMIENS LONGUEAU BOVES

Cap
ita

ine
 Nem

o

Cas
ern

e D
eje

an 

ETO
UVIE

 
 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cro
ix d

e F
er

La 
Fou

rch
e

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

Poi
dev

in

La 
Rose

 Roug
e

Cit
é d

u C
hât

eau

Pont
 de

 l’A
vre

Sob
o

Merc
ey 

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

René
 Gobl

et 

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

Duse
vel

 

Beff 
roi

Plac
e d

u M
arc

hé 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Sai
nt-

Jac
que

s

Jea
n J

aur
es

Zoo
 d’A

mien
s 

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Esp
ace

 Allia
nce

 

Sul
ly

Plac
e L

a B
arr

e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s 

Lan
gue

doc

AMIENSLONGUEAUBOVES

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Mart
iniq

ue

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Etouvie Quai A 06:03 07:02 07:56 09:06 10:01 11:00 12:00 13:05 14:10 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:25 20:25 21:30 22:32 23:38
Les Coursives 06:07 07:07 08:01 09:11 10:06 11:05 12:05 13:10 14:15 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 20:30 21:35 22:37 23:42
Espace Alliance 06:11 07:11 08:05 09:15 10:10 11:09 12:09 13:14 14:19 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29 18:59 19:34 20:34 21:39 22:41 23:46
Faubourg de Hem 06:12 07:12 08:06 09:16 10:11 11:10 12:10 13:15 14:20 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35 20:35 21:40 22:42 23:47
Zoo d'Amiens 06:14 07:14 08:08 09:18 10:13 11:12 12:12 13:17 14:22 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:37 20:37 21:42 22:44 23:49
Maison de la Culture Quai A 06:17 07:17 08:12 09:22 10:17 11:16 12:16 13:21 14:26 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:41 20:41 21:46 22:47 23:52
Hôtel de Ville 06:19 07:19 08:14 09:24 10:19 11:19 12:19 13:24 14:29 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:44 20:44 21:49 22:49 23:54
Gare du Nord Quai B 06:25 07:25 08:20 09:30 10:25 11:25 12:25 13:30 14:35 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:50 21:55 22:55 00:00
Lycée de Luzarches 06:28 07:29 08:24 09:34 10:29 11:29 12:29 13:35 14:40 15:50 16:50 17:49 18:19 18:49 19:19 19:54 20:54 21:59 22:59 00:06
Eglise Saint-Acheul 06:29 07:30 08:25 09:35 10:30 11:30 12:30 13:36 14:41 15:51 16:51 17:50 18:20 18:50 19:20 19:55 20:55 22:00 23:00 00:07
Pont de l’Avre 06:33 07:34 08:29 09:39 10:34 11:35 12:35 13:41 14:46 15:56 16:56 17:55 18:25 18:55 19:25 20:00 20:59 22:04 23:04 00:11
La Rose Rouge 06:34 07:36 08:31 09:41 10:36 11:37 12:37 13:43 14:48 15:58 16:58 17:57 18:27 18:57 19:27 20:02 21:01 22:06 23:06 00:12
Mairie de Longueau 06:36 07:37 08:32 09:42 10:37 11:38 12:38 13:44 14:49 15:59 16:59 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03 21:02 22:07 23:07 00:14
Centre Commercial Glisy 06:40 07:43 08:38 09:48 10:43 11:44 12:44 13:50 14:55 16:05 17:05 18:04 18:34 19:04 19:34 20:09 21:08 22:13 23:13 00:18
Pôle Jules Verne 06:42 07:45 08:40 09:50 10:45 11:46 12:46 13:52 14:57 16:07 17:07 18:06 18:36 19:06 19:36 20:11 21:10 22:15 23:15 00:20

Pôle Jules Verne 06:12 07:01 08:10 09:04 10:04 11:04 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:49 18:19 18:49 19:19 20:29 21:34 22:34 23:41
Centre Commercial Glisy 06:14 07:03 08:12 09:06 10:06 11:06 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:51 18:21 18:51 19:21 20:31 21:36 22:36 23:43
Mairie de Longueau 06:18 07:08 08:17 09:11 10:11 11:11 12:16 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 20:36 21:41 22:41 23:48
La Rose Rouge 06:20 07:09 08:18 09:12 10:12 11:12 12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 20:37 21:42 22:42 23:49
Pont de l'Avre 06:21 07:11 08:20 09:14 10:14 11:14 12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 20:39 21:44 22:44 23:51
Eglise Saint-Acheul 06:24 07:14 08:24 09:18 10:18 11:18 12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:03 18:33 19:03 19:33 20:43 21:48 22:48 23:55
Lycée de Luzarches 06:25 07:15 08:25 09:19 10:19 11:19 12:24 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34 20:44 21:49 22:49 23:56
Gare du Nord Quai A 06:30 07:20 08:30 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:50 21:55 22:55 00:00
Beffroi 06:37 07:27 08:38 09:33 10:33 11:33 12:38 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:18 18:48 19:18 19:48 20:58 22:03 23:03 00:10
Maison de la Culture Quai B 06:39 07:29 08:40 09:35 10:35 11:35 12:40 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:20 18:50 19:20 19:50 21:00 22:05 23:05 00:12
Zoo d'Amiens 06:42 07:32 08:43 09:38 10:38 11:38 12:43 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:24 18:54 19:24 19:53 21:03 22:08 23:08 00:15
Faubourg de Hem 06:44 07:34 08:45 09:40 10:40 11:40 12:45 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:26 18:56 19:26 19:55 21:05 22:10 23:10 00:16
Espace Alliance 06:45 07:35 08:46 09:41 10:41 11:41 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:27 18:57 19:27 19:56 21:06 22:11 23:11 00:17
Les Coursives 06:50 07:41 08:52 09:47 10:48 11:48 12:52 13:57 14:57 15:57 16:58 17:59 18:33 19:03 19:33 20:02 21:12 22:17 23:17 00:22
Etouvie Quai A 06:54 07:46 08:57 09:52 10:53 11:53 12:57 14:02 15:02 16:02 17:03 18:04 18:38 19:08 19:38 20:07 21:17 22:22 23:22 00:26



En direc on du Pôle Jules Verne
 Du lundi au vendredi

Vacances scolaires

6

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Mart
iniq

ue

Hôte
l d

e V
ille

 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

ETO
UVIE

 
 

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Lan
gue

doc

Les
 Co

urs
ive

s 

La 
Fon

tai
ne

Plac
e L

a B
arr

e

Sul
ly

Esp
ace

 Allia
nce

 

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Zoo
 d’A

mien
s 

Jea
n J

aur
es

Sai
nt-

Jac
que

s

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a 

Gare
 du

 Nord
 

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l’A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

La 
Rose

 Roug
e

Poi
dev

in

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

La 
Fou

rch
e

Cro
ix d

e F
er

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cap
ita

ine
 Nem

o

AMIENS LONGUEAU BOVES

En direc on d'Etouvie

Mart
iniq

ue

Hôte
l d

e V
ille

 

PÔLE 
JU

LES
 VE

RNE

ETO
UVIE

 
 

Col
lèg

e R
osa

 Pa
rks

Lan
gue

doc

Les
 Co

urs
ive

s 

La 
Fon

tai
ne

Plac
e L

a B
arr

e

Sul
ly

Esp
ace

 Allia
nce

 

Fau
bou

rg 
de 

Hem

Egl
ise

 Sa
int

-Fi
rm

in

Zoo
 d’A

mien
s 

Jea
n J

aur
es

Sai
nt-

Jac
que

s

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a 

Gare
 du

 Nord
 

Cas
ern

e D
eje

an 

Pinc
eau

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Merc
ey 

Sob
o

Pont
 de

 l’A
vre

Cit
é d

u C
hât

eau

La 
Rose

 Roug
e

Poi
dev

in

Mair
ie d

e L
ong

uea
u 

La 
Fou

rch
e

Cro
ix d

e F
er

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Glisy

 

Cap
ita

ine
 Nem

o

AMIENS LONGUEAU BOVES

Etouvie Quai A 03:47 04:31 04:56 05:30 05:44 19:12 19:32 19:52 20:15 20:36 21:27 22:07 22:53 23:37 23:58
Les Coursives 03:51 04:36 05:01 05:35 05:49 19:18 19:38 19:58 20:20 20:40 21:31 22:11 22:57 23:41 00:02
Espace Alliance 03:56 04:41 05:06 05:40 05:54 19:23 19:43 20:03 20:25 20:45 21:36 22:16 23:02 23:46 00:07
Faubourg de Hem 03:57 04:42 05:07 05:41 05:55 19:24 19:44 20:04 20:26 20:46 21:37 22:17 23:03 23:47 00:08
Zoo d'Amiens 03:59 04:44 05:09 05:43 05:57 19:26 19:46 20:06 20:28 20:48 21:39 22:19 23:05 23:49 00:10
Maison de la Culture Quai A 04:02 04:47 05:12 05:46 06:00 19:30 19:50 20:10 20:32 20:52 21:42 22:22 23:08 23:53 00:13
Hôtel de Ville 04:04 04:49 05:14 05:49 06:03 19:33 19:53 20:13 20:34 20:54 21:44 22:24 23:10 23:55 00:15
Gare du Nord Quai B 04:10 04:55 05:20 05:55 06:10 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:50 22:30 23:15 00:00 00:20
Lycée de Luzarches 04:14 04:59 05:24 05:59 06:14 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:55 22:35 23:20 00:07 00:25
Eglise Saint-Acheul 04:15 05:00 05:25 06:00 06:15 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:56 22:36 23:21 00:08 00:26
Pont de l’Avre 04:18 05:03 05:28 06:03 06:18 19:51 20:10 20:30 20:50 21:10 22:00 22:40 23:24 00:12 00:29
La Rose Rouge 04:19 05:04 05:29 06:05 06:20 19:53 20:12 20:32 20:52 21:11 22:01 22:41 23:25 00:13 00:30
Mairie de Longueau 04:21 05:06 05:31 06:06 06:21 19:54 20:13 20:33 20:53 21:13 22:03 22:43 23:27 00:15 00:32
Centre Commercial Glisy 04:26 05:11 05:36 06:12 06:27 19:59 20:18 20:38 20:58 21:17 22:07 22:47 23:31 00:19 00:36
Pôle Jules Verne 04:28 05:13 05:38 06:14 06:29 20:01 20:20 20:40 21:00 21:19 22:09 22:49 23:32 00:21 00:37

Pôle Jules Verne 03:52 04:41 05:06 05:24 05:48 06:03 19:17 19:32 19:53 20:13 20:33 20:59 21:30 21:56 22:36 23:43
Centre Commercial Glisy 03:54 04:43 05:08 05:26 05:50 06:05 19:19 19:34 19:55 20:15 20:35 21:01 21:32 21:58 22:38 23:45
Mairie de Longueau 03:58 04:47 05:12 05:30 05:54 06:09 19:24 19:39 20:00 20:20 20:40 21:06 21:37 22:02 22:42 23:49
La Rose Rouge 04:00 04:49 05:14 05:32 05:56 06:11 19:25 19:40 20:01 20:21 20:41 21:07 21:38 22:04 22:44 23:50
Pont de l’Avre 04:01 04:50 05:15 05:33 05:57 06:12 19:27 19:42 20:03 20:23 20:43 21:09 21:40 22:05 22:45 23:51
Eglise Saint-Acheul 04:05 04:54 05:19 05:37 06:02 06:17 19:32 19:47 20:08 20:28 20:48 21:13 21:44 22:09 22:49 23:55
Lycée de Luzarches 04:06 04:55 05:20 05:38 06:03 06:18 19:33 19:48 20:09 20:29 20:49 21:14 21:45 22:10 22:50 23:56
Gare du Nord Quai A 04:10 05:00 05:25 05:45 06:10 06:25 19:40 19:55 20:15 20:35 20:55 21:20 21:50 22:15 22:55 00:00
Beffroi 04:16 05:07 05:32 05:52 06:17 06:32 19:49 20:03 20:22 20:42 21:02 21:27 21:57 22:21 23:01 00:10
Maison de la Culture Quai B 04:18 05:09 05:34 05:54 06:19 06:34 19:51 20:05 20:24 20:44 21:04 21:29 21:59 22:23 23:03 00:12
Zoo d'Amiens 04:21 05:12 05:37 05:58 06:23 06:38 19:55 20:09 20:28 20:48 21:07 21:32 22:02 22:26 23:06 00:15
Faubourg de Hem 04:23 05:14 05:39 06:00 06:25 06:40 19:58 20:12 20:31 20:50 21:09 21:34 22:04 22:28 23:08 00:17
Espace Alliance 04:24 05:15 05:40 06:01 06:26 06:41 19:59 20:13 20:32 20:51 21:10 21:35 22:05 22:29 23:09 00:18
Les Coursives 04:29 05:20 05:45 06:06 06:31 06:46 20:04 20:18 20:37 20:56 21:15 21:40 22:10 22:34 23:14 00:24
Etouvie Quai A 04:34 05:25 05:50 06:11 06:36 06:51 20:10 20:24 20:43 21:02 21:20 21:45 22:15 22:39 23:18 00:28

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 21 octobre au 06 novembre 2023 Du 23 décembre 2023 au 08 janvier 2024 Du 24 février au 11 mars 2024 Du 20 avril au 06 mai 2024


